
https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-ul-lobachevskogo-184447179/

Купить квартиру за 5 600 000 рублей на ул Лобачевского

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Лобачевского

 Горьковская

5 600 000 Р
62 780Р за м2

89.20 м2

Общая
50.43 м2

Жилая
11.06 м2

Кухня
6 из 16
Этаж

Внимание! Выгодно! Продажа квартиры от застройщика! ЖК "Циолковский", новый проект от компании застройщика «ННДК» , 16-ти
этажный дом, 2-х уровневый паркинг, благоустроенная территория вокруг дома, оборудованная детскими площадками, хоккейной
площадкой, трансформируемой в баскетбольную или волейбольную, зоной WorkOut, теннисными столами, площадкой для выгула собак с
тренажерами и снарядами. Улучшенная отделка (3 стиля отделки квартир на выбор) -Индивидуальные газовое отопление и водоснабжение.
Гибридная система вентиляции Возможность приобретения квартир: в ипотеку , рассрочку, с использованием материнского капитала , в
зачёт имеющегося жилья. Проектная декларация - жк - циолковский. рф Для реализации ваших амбициозных планов по покупке нового
жилья в ЖК Циолковский окажем организационную и юридическую помощь по продаже вашей недвижимости бесплатно! Звоните и
приходите к нам в офис продаж, где вы сможете, в том числе, увидеть и выбрать отделку вашей будущей квартиры!
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 6 Этажей всего 16

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 50.43 кв. м

Площадь кухни 11.06 кв. м
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